י"ד כסלו תשע"ו
26 נובמבר 2015
סימוכין: 102/6672/15

לכבוד
מר אבי גבאי
השר להגנת הסביבה
ירושלים

הנדון: עדכון מצב שיקום עברונה - שנה לזיהום הנפט

1. רקע

בתאריך 3.12.15 פרץ צינור הנפט של חברת קצא"א (קו צינור הנפט אילת אשקלון) בסמוך לצומת הכניסה לשוב באר אורה בדרום הערבה.